
外寸

いすゞ KR-NPR81LV アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T9169
いすゞ

小型

平成15年12月

NPR81L7006***

6,945Kg

4HL1

140

軽油

抹消

エルフ

アルミウィング／幌ウィング

KR-NPR81LV

2,900Kg

260,000Km

6速MT

4.77L

3人

8,340円

日本フルハーフ

L x W x H L452cm x W208cm x H195cm

★＜2019/2/13更新＞お求めやすい価格へ★  平成15年式いすゞエルフ小型アルミウィングです

。 ワイドロング、観音扉、バックアイカメラ付きです  【上物】  メーカー：日本フルハーフ 門

枠㎝：L196×H184 床面：木 ラッシングレール：1段   ローンリースご相談ください 試乗現車確

認行っております。 お気軽にお問合せください。


