いすゞ KR-NPR81LV アルミウィング/幌ウィング

所在地

トラックランド近畿(京都)



SOLDOUT

お問合せ 番号

T9169



Ę		
	<i>-</i>	
	t -	



















装備仕様

車向情報						
メーカー	いすゞ	車名	エルフ			
重量	小型	形状	アルミウィング / 幌ウィング			
年式	平成15年12月	型式	KR-NPR81LV			
車体番号	NPR81L7006***	最大積載量	2,900Kg			
車両総重量	6,945Kg	走行距離	260,000Km			
原動機	4HL1	ミッション	6速MT			
馬力	140	総排気量又は定格出力	4.77L			
燃料	軽油	定員数	3人			
車検	抹消	リサイクル券	8,340円			

上物情報

上物メーカー	日本フルハーフ		
外寸	LxWxH	内寸	L452cm x W208cm x H195cm

備考

< 2019/2/13更新 > お求めやすい価格へ 平成15年式いすゞエルフ小型アルミウィングです 。 ワイドロング、観音扉、バックアイカメラ付きです 【上物】 メーカー:日本フルハーフ 門 枠cm: L196×H184 床面: 木 ラッシングレール: 1段 ローンリースご相談ください 試乗現車確 認行っております。 お気軽にお問合せください。